ADITAMENTO 2 AO EDITAL EXT-CECIERJ 003/2022

A Diretoria de Extensão da Fundação Centro de Ciências e Educação Superior do Estado do Rio

de Janeiro – Fundação CECIERJ, no uso de suas atribuições legais, retifica o Quadro II –

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO, que passa a ter a seguinte redação:

Quadro II – CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

Datas previstas Atividades

De 22/10/2022, a partir de

9h, até às 23h59min de

10/11/2022

Inscrição online e envio da documentação.

23/11/2022

a partir das 9h

Divulgação do resultado da 1ª Fase, na página

https://www.cecierj.edu.br/extensao.

23/11/2022, a partir de 9h

até às 17h
Interposição de recursos para a 1ª Fase (ver regras no item 7).

24/11/2022

a partir das 14h

Divulgação das respostas aos recursos da 1ª Fase e convocação para

a 2ª Fase.

28/11/2022 a

02/12/2022

2ª Fase – Entrevista com os candidatos classificados na 1ª Fase. Local

e horário por perfil serão informados na página

https://www.cecierj.edu.br/extensao. O não comparecimento na

data e no horário estipulados desclassifica o candidato.

06/12/2022 a

partir das 9h

Divulgação do resultado da 2ª Fase, na página

https://www.cecierj.edu.br/extensao.

06/12/2022, a

partir de 9h até

às 17h

Interposição de recursos para a 2ª Fase (ver regras no item 7)e

Interposição de recursos para a 1ª Fase somente para os perfis P05,

P12, P14 e P16, que tiveram resultado corrigido na errata publicada

em 24/11/2022.

07/12/2022
a partir das 14h

Divulgação das respostas aos recursos da 2ª Fase.
Divulgação das respostas aos recursos da 1ª Fase conforme
Aditamento 01.

07/12/2022

a partir das 14h
Divulgação do resultado final.